1C0:

00271128

Méstys Vceldkov

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 3/2021
Rozpocet v tis.Ke

Popis:

Rozpoltové opatfeni ¢C.

231
231
231
231
231
231
231
231

10
10
10
10
10
10
10
10

Celkem

Rozdil

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

3/2021

00
00
00
00
00
00
00
00

1032
2143
2143
5213
5213
6171
6330
6330

31.03.2021 Druh:

12,00
-9,00
9,00
7,00
-7,00
0,70
160,00
160,00

prodej dreva

cyklomapy

cyklomapy

COVID testy

rezerva na krizova opatfeni
knihy

prevod z pokladny na BU
prevod na BU

172,00 Vydaje: 160,70
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